
FAKULTETI PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 211936200090

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 213906400292

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 214816900008

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 212921100052

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 213825882617

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 213220300092

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 211011700075

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 212921100039

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 215110000041

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 210708800043

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 211936000299

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 213946600079

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 211938600042

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 211935600087

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 211936300030

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 210100600018

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 211933800045

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 211951900026

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 211960600024

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 212557100003

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 211215700030

Fakulteti i Shkencave Humane dhe Drejtësisë Drejtësi 211934300031
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